



در گفتگوی اختصاصی با مدیر کل جهاد کشاورزی شهرستان تبریز مطرح شد:

## پنیر لیقوان به کل دنیا معرفی خواهد شد



۴

### فقط ۱۸ درصد واگذاری‌ها، به بخش خصوصی واقعی رسیده است

دولت کاهش تصدی گری در اقتصاد داشته باشد به نفع کشور است  
نقش دولت پس از خصوصی سازی چندان معلوم و مشخص نیست

۲

### خبر خوش مجلس از اختصاص سهام عدالت به ۱۰ میلیون جامانده

حدود ۴۸ درصد سهام شرکت‌های قابل واگذاری در زمان اجرای سهام عدالت مشمول واگذاری صد در صد بودند

۳

### هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴ ۳۰ ۱۰ ۵۷۳



رئیس کل سازمان امور مالیاتی مطرح کرد:

## تحقق ۱۰۱ درصد درآمدهای پیش‌بینی شده مالیاتی در سال ۹۸

سازمان با عنوان «وصول با اصول»، خاطر نشان ساخت: در حقیقت، سیاست «وصول با اصول»، بر حرکت نظام مالیاتی در مسیر انصاف و عدالت و به عبارتی وصول مالیات بیشتر از دهک‌های بالای جامعه و اخذ مالیات متناسب با درآمد، سود، ثروت و مصرف از افراد تأکید دارد. امسال سازمان امور مالیاتی کشور بیشترین تعامل را با مودیان در چارچوب تمدید مواعید مقرر قانونی رایبه اظهارنامه و پرداخت مالیات، بخشودگی جرایم مالیاتی، رایبه خدمات مالیاتی به صورت الکترونیکی و غیره داشته که نشان از عزم جزم نظام مالیاتی برای حمایت از اشتغال و تحرک تولید در کشور است.

وی در ادامه به توصیف نظام مالیاتی هوشمند پرداخته و افزود: در سال گذشته، بخش مهمی از درآمدهای مالیاتی با بررسی ریز داده‌های مهم اقتصادی موجود در سامانه‌های اطلاعاتی سازمان و از محل شناسایی فرارهای مالیاتی و همچنین شناسایی مودیان جدید محقق شد.

پارسا ادامه داد: نظام مالیات هوشمند، در حقیقت مقصد و پایان راه مدرن‌سازی نظام مالیاتی است. در نظام مالیاتی هوشمند، همه ریز داده‌های اطلاعاتی افراد در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار می‌گیرد و سازمان امور مالیاتی کشور براساس این اطلاعات دقیق و شفاف، از افراد مالیات اخذ می‌کند.

او در این پیام اشاره‌ای هم به توسعه زیرساخت‌های فناوری داشت و گفت: با اجرای نظام مالیات هوشمند که امید بسیار می‌رود تا سال ۱۴۰۰ نسخه اولیه آن به اجرا درآید، عملاً فرار مالیاتی به حداقل می‌رسد؛ فساد اداری به شدت کاهش می‌یابد؛ تکریم مردم به حداکثر می‌رسد؛ عدالت مالیاتی گسترش می‌یابد؛ درآمدهای مالیاتی رشد پیدا می‌کند و در نهایت نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی کشور نیز از ۸ درصد فراتر می‌رود. از سال ۱۴۰۰، شاهد اجرای نسخه اولیه نظام مالیات هوشمند در کشور خواهیم بود.



رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، در پیام تبریک خود به مناسبت روز مالیات از تحقق ۱۰۱ درصد درآمدهای پیش‌بینی شده مالیاتی در سال گذشته خبر داد.

به گزارش ایرنا، «امیدعلی پارسا» با صدور پیامی به مناسبت فرارسیدن روز مالیات و هفته فرهنگ مالیاتی ضمن تأکید بر اهمیت نظام مالیاتی کشور، تأکید کرد: اصلاح نظام درآمدی دولت، به عنوان یکی از محورهای مهم و اساسی اقتصاد مقاومتی، کاهش حداکثری وابستگی به درآمدهای نفتی و اتکای فزاینده بودجه کشور به درآمدهای پایدار و درون‌زای مالیاتی است.

پارسا در پیام خود خاطر نشان ساخت: نظام مالیاتی ایران، سال گذشته با وجود همه فشارهای ناشی از تحریم‌های ظالمانه، موفق شد رکوردی از خود بجای گذاشته و با تلاش همکاران سازمان و همچنین همراهی مودیان، حدود ۱۰۱ درصد درآمدهای مالیاتی پیش‌بینی شده را محقق کند.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به رویکرد جدید این

نماینده سابق مجلس:

## مخالفت با دولت به یک ژست سیاسی تبدیل شده است

مجلس و جامعه، برنامه راهبردی و کارشناسانه رایبه کنند تا به سود مردم و کشور باشد.

رئیس فراکسیون پاسخگوی مجلس دهم همچنین گفت: امروزه با توجه به گسترش وسایل ارتباطی کوچک‌ترین وقایع با بیشترین سرعت در سراسر جهان منتشر می‌شود و هر اظهار نظر موجی از انتقادات را متوجه افراد می‌کند که زینده یک نماینده مجلس نیست با ادبیاتی سخیف و دور از شأنیت جایگاه نمایندگی مردم با کسی سخن بگوید. مردم امروز به دقت رفتار و عملکرد نمایندگان جدید را رصد می‌کنند تا ببینند به چه میزان به وعده‌های انتخاباتی خود عمل می‌کنند.

بختیار در پایان ضمن امیدواری از بازگشت امید و نشاط به جامعه از مسئولان خواست تا به دور از بازی‌ها و جنجال‌های سیاسی بی‌حاصل، نهایت تلاش و همکاری را در تمامی سطوح مدیریتی کشور برای بازگرداندن جامعه به وضعیت ثبات و آرامش به کار بگیرند.

می‌کنند با شعار و جوسازی برای خود کارنامه و عملکردی دست و پا کنند که با توجه به شرایط کنونی کشور دور از انصاف و منطقی است.

نماینده سابق مردم گلپایگان و خوانسار اظهار داشت: مجلس محل قانون‌گذاری و نظارت بر عملکرد سایر دستگاه‌ها است و نمایندگان ابزار قانونی لازم را برای نیل به این اهداف دارند و نباید خارج از چارچوب‌های رسمی و قانونی و با اتهام و ناسزا مسئولان را مورد خطاب قرار دهند و جامعه را بیش از پیش وارد بازی‌ها و جریان‌سازی‌های سیاسی بی‌حاصل بکنند.

وی با اشاره به مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم گفت: دغدغه امروز کشور رفع گرفتاری‌ها و معضلات ناشی از تحریم‌ها، کرونا، بازار سکه و ارز است و دولت با وجود انواع و اقسام دشمنان خارجی و مخالفان داخلی کاری از پیش نخواهد برد مگر در سایه همدلی و همکاری همه مسئولان و خدمتگزاران نظام. نمایندگان به جای ایجاد التهاب در



نماینده سابق مجلس شورای اسلامی با بیان این که مخالفت با دولت به یک ژست سیاسی تبدیل شده است، گفت: مردم امروز به دقت رفتار و عملکرد نمایندگان جدید را رصد می‌کنند تا ببینند به چه میزان به وعده‌های انتخاباتی خود عمل می‌کنند.

به گزارش ایرنا، علی بختیار نماینده سابق مجلس با اشاره به اخبار و وقایعی که طی آغاز به کار مجلس جدید تاکنون به وقوع پیوسته، عقیده دارد برخی از نمایندگان فاقد هدف و برنامه تلاش







در گفتگوی اختصاصی با مدیر کل جهاد کشاورزی شهرستان تبریز مطرح شد:

# پنیر لیقوان به کل دنیا معرفی خواهد شد

حamid سامبرانی

یکی از آفات زندگی ماشینی، دوری از طبیعت و مجبور ماندن مشاغلی است که با طبیعت سر و کار دارد و یکی از شریف ترین این مشاغل که هنوز هم قداست و عزت ذاتی خود را به همراه دارد، کشاورزی است. تولیدگری، ویژگی است که افراد را به نشاط برتر و احساس بهتر نزدیک می‌کند. وقتی فرد با محصولی روبرو می‌شود که برخاسته از فکر، خلاقیت، تلاش و تدبیر اوست، تولیدگری می‌تواند در جنبه‌های گوناگونی تعریف شود که کشاورزی بخشی از آن است. یک شاخص مهم توسعه هر کشور، توسعه در زمینه کشاورزی و باغداری و دامپروری است که سراسر جنبه تولیدی دارد و برای عموم افراد جامعه مفید است. خودکفایی و استقلال یک کشور، در گرو رشد کشاورزی و دامپروری و باغداری، و حمایت ویژه از این مشاغل پراچ است. برای پی بردن به گوشه ای از این مشاغل مهم، فرامرز افشانی، مدیر کل جهاد کشاورزی شهرستان تبریز، که ۱۱ سال معاون مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تبریز، ۴ سال مدیر جهاد کشاورزی عجب شیر، یک سال هم مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شبستر، ۲ دوره عضو شورای مهندسی استان و نماینده شورای مهندسی استان در مجمع کشوری را در سوابق خود دارد، در گفتگو با روزنامه سراسری عجب شیر، به دستاورد ها و مشکلات این سازمان می پردازد.

**آیا ظرفیت های کشاورزی ما به لحاظ دانش و مهارت کشاورزان و همچنین میزان آب موجود در منطقه مناسب است؟**

با توجه به ظرفیت آب موجود در ایران و به طبع آن استان آذربایجان شرقی که در وضعیت بحرانی به سر می برد، بحث استفاده بهینه از آب موجود باید با حمایت وزارت جهاد کشاورزی و سایر استان همراه باشد تا به صورت صحیح مدیریت شود. شهرستان تبریز نیز یکی از شهرهای با ظرفیت کشور می باشد که ما می توانیم با مدیریت و هدایت صحیح، به دستاورد های بلند پایه ای در این زمینه دست یابیم.

**توسعه اشتغال خودرزی در روستاها راه حل مناسبی برای جلوگیری از مهاجرت به شهر هاست، در این زمینه جهاد کشاورزی چه اقداماتی انجام داده است؟**

اداره جهاد کشاورزی هم در مسائل اشتغال خانگی قدم های مثبتی برداشته است و با ارئه مجوز های متعدد توانسته است درآمد روستائیان را تقویت کند و هم در سال های اخیر اقدامات ارزشمندی در زمینه صندوق خرد زنان روستایی انجام داده است که در ۱۷ روستا این صندوق ها، خدمات رسانی انجام می دهند و در تلاش هستیم که در روز های آتی بتوانیم این اقدام را به سایر روستا ها نیز توسعه بدهیم و کمک خرجی برای بانوان روستایی باشد. همچنین این صندوق ها قرار است در یک صندوق شهری جمعیت و به صندوق کشوری وصل شود که با همکاری اعضای مربوط، قطعا نتایج بهتری کسب خواهیم کرد.

## از اصلاح قانون وکالت به نفع طبقه محروم صدر صد حمایت می کنم

تعیین شود که زمینه رانت و فساد به وجود نیابد.

سنگدوینی با اشاره به اینکه برای مبارزه با فساد نیاز به وکلای کاردان و متعهد داریم، ایراز کرد: لازم است شرایط برای حضور افراد واجد شرایط فراهم و انحصاری شدن مجوز وکالت شکسته شود، اگر طرحی مبنی بر افزایش تعداد وکیل برای جلوگیری از اطاله دادرسی و تسریع در پیگیری پرونده‌ها وارد مجلس شود قطعا از آن حمایت می‌کنم.

وی با اشاره به اینکه انحصار صدرصد عامل فساد است، گفت: از اصلاح قانون وکالت به نفع طبقه محروم جامعه صدرصد حمایت می‌کنم و همانطوری که امام راحل فرمودند مجلس خانه امید مستضعفان است.

به گزارش فارس، رمضانعلی سنگدوینی پیرامون اصلاح قانون وکالت اظهار کرد: انحصار در هر بخشی وجود داشته باشد عامل فساد خواهد بود، اما جنبهٔ مبنای کارشناسی تعریف شود تا شفافیت و نظارت بر عملکرد وکلا تبلور پیدا کند قطعا خروجی خوبی حاصل خواهد شد. وی با اشاره به اینکه حق‌الوکاله‌های نجومی در شأن جایگاه وکیل نیست، تصریح کرد: اخذ حق الوکاله باید به گونه‌ای باشد که به مردم فشار وارد نکند، در شرایطی که مردم از لحاظ وضعیت اقتصادی رنج می‌برند نباید برای پیگیری احقاق حق خود هزینه‌های سرسام‌آوری پرداخت کنند.

**برای مبارزه با فساد نیاز به وکلای کاردان و متعهد داریم**

نماینده مردم گرگان و آق‌قلا در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه تمهد شرط انجام وکالت است، افزود: وکلای متعهد گاهی از دریافت حق الوکاله خود به ازای پیگیری پرونده‌هایی که مردم توان پرداخت مالی ندارند گذشت می‌کنند؛ اما در مجموع باید ساز و کاری

### شهر و شوروا



سالم و توسعه کشت های گلخانه ای از جمله برنامه های اولویت دار ما می باشد همچنین در شش دهستان مراکز خدمات خصوصی تاسیس گردیده تا ارتباط نزدیکی با مردم برقرار کنند و برای هر روستا کارشناسان مخصوصی تعیین شده که امورتا روستا را رصد و به اداره گزارش می کند.

**چه اقداماتی در جهت برجسته سازی محصولات کشاورزی بومی و حذف واسطه ها در این امر انجام شده است؟**

از مدت زمان حضورم در این جایگاه، برنامه های ویژه ای در این مورد داشته ایم که از مهم ترین آن ها برجسته سازی محصولاتی چون گوجه سردرود، سبزی و سیفی حکم آباد، پنیر لیقوان و سایر محصولات که ویژه شهرستان تبریز می باشد اقدامات موثری انجام شده است و کارگروهی در این زمینه تشکیل شد تا با سیستم های نوین این محصولات ارائه و با آب سالم آبیاری شوند تا محصولات با بهترین کیفیت به دست مردم برسد. در مورد پنیر لیقوان نیز این اقدامات انجام شده است و جشنواره پنیر لیقوان نیز در آینده برگزار خواهد شد تا هم ثبت ملی شود و هم پنیر سنتی لیقوان به عنوان یک محصول محلی به کل دنیا معرفی شود.

**در حال حاضر وضعیت شرکتهای تعاونی تولید چگونه است؟**
شرکت های تعاونی تولید در شهرستان های دیگر معمولاً فعالیت چشم گیری ندارند ولی در تبریز سه شرکت تعاونی تولید داریم که فعالیت های موثری دارند و در خرید تضمینی

## کودک آزاری در خیابان را به ۱۲۳ اطلاع دهید



مأموران اورژانس اجتماعی فراهم شود. مدیرکل امور آسیب دیدگان سازمان بهزیستی کشور تأکید کرد: حساسیت مردم نسبت به کودک‌آزاری باید افزایش یابد تا از تبدیل آن به موقعیت خطرناک جلوگیری شود.
علیگو با اشاره به قانون حمایت از اطفال و نوجوانان و تمرکز آن بر کودکان بزه دیده و موضوع خشونت و آزار کودکان، اضافه کرد: وظیفه انسانی و شهروندی هر فردی است تا از بروز خشونت های حاد جلوگیری کند. روز یکشنبه هجدهم خرداد ماه امسال، لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان در جلسه شورای نگهبان بررسی و عدم مغایر با موازین شرع و قانون اساسی تشخیص داده شد.

رئیس جمهوری نیز روز شنبه بیست و چهارم خرداد ماه، قانون حمایت از اطفال و نوجوانان را برای اجرا به قوه قضائیه، وزارت دادگستری، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان بهزیستی کشور را ابلاغ کرد. لایحه حمایت از اطفال و کودکان سال ۸۸ با پیشنهاد قوه قضائیه به دولت دهم کلید خورد و اکنون پس از ۱۱ سال و در سال ۹۹ پس از فرساز و فرودهای بسیار به سرانجام رسید. قانونی که بسیاری از کارشناسان معتقدند منی توافد اظهار داشت: موجود در حمایت از کودکان و نوجوانان را تا حد زیادی پرکند.

آگهی تغییرات شرکت نشانگران دقیق سیستم شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۲۶۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۳۴۵۲۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: لیلا ابراهیمی به کدملی ۱۶۹۹۶۲۴۹۳۳ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و محسن عید شریف اصفهانی به کدملی ۱۲۸۴۹۸۸۷۹۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و زهره ابراهیمی سرین دیزج به کدملی ۱۶۹۹۶۴۰۰۹ به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با امضای مدیرعامل یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای مدیرعامل یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز (۹۰۳۰۱۳)**

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری خسروشاه (۹۰۳۰۰۱)**

**مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز عنوان کرد؛ خرید به اندازه، راه حل کاهش تولید پسماند**

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز گفت: از شهروندان عزیز تقاضا داریم در راستای حفاظت از محیط زیست به مدیریت پسماند خانگی پرداخته و تا حد امکان تولید پسماند را کاهش دهند. به گزارش شهریار، علیرضا اصغری با بیان مطلب فوق اظهار داشت: برای حفظ محیط زیست، سلامتی شهروندان و پاکیزگی شهر باید به اندازه نیاز خرید کنیم تا زباله کمتری تولید کنیم.

او ادامه داد: شهر همیشه تمیز تبریز مروهون همکاری شهروندان و تلاش پاکبانان است و این امر با توجه به فرهنگ بالای شهروندان تبریزی باید روز به روز روند صعودی داشته باشد.

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند با اشاره جایگاهی شرکت‌های پیمانکار حوزه پسماند و ضرورت کاهش تولید پسماند خاطر‌نشان کرد: بسا توجه به جایگاهی شرکت‌های خدمات شهری و شروع به کار شرکت‌هایی با قرارداد جدید، از شهروندان عزیز تقاضا داریم تا یک هفته همکاری ویژه در امر تولید کمتر زباله و تفکیک از مبدا و نظیلف شهر داشته باشند.

او افزود: در این وضعیت کرونایی بعد از بیمارستانها و کلدر درمان، پاکبانان ،این سفیران پاکیزگی شهر و مدیران را تنها نگذاریم تا بتوانیم همانند مراحل دیگر از این شرایط نیز سربلند بیرون یابیم.

**مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور:**

### استفاده از ماسک در ناوگان تاکسیرانی الزامی شد

ضامنی از الزامی شدن استفاده از ماسک در ناوگان تاکسیرانی به منظور رعایت شیوه نامه مقابله با کرونا خیر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مرتضی ضامنی مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور با اعلام خیر الزامی شدن استفاده از ماسک در ناوگان تاکسیرانی به منظور رعایت شیوه نامه مقابله با کرونا گفت: ضامنی مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور با توجه به اوج گیری شیوع ویروس کرونا در کشور و به دنبال مصوبه ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا، استفاده از ماسک در حمل و نقل عمومی و ناوگان تاکسیرانی‌های کشور برای تمام رانندگان و مسافران الزامی شد.

مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور افزود: با ابلاغ شیوه نامه بهداشتی مقابله با ویروس کرونا مبنی بر لزوم استفاده از ماسک در ناوگان حمل و نقل عمومی و تاکسیرانی‌های شهری کشور به استناد از ماسک ملزم هستند.

ضامنی تأکید کرد: از همه مسافران و تاکسیرانان درخواست می‌شود در اجرایی کردن این شیوه نامه (استفاده از ماسک در ناوگان تاکسیرانی کشور) برای مقابله با ویروس کرونا همکاری لازم را داشته باشند تا به این روش گامی موثر برای قطع انتقال چرخه ویروس کرونا برداشته شود.

**شهردار تبریز:**

### از ابتدای امسال ۴۰ هزار مترمربع از باغات قدیمی تبریز تملک شده است

شهردار تبریز از تملک ۴۰ هزار متر مربع از باغات قدیمی شهر به منظور توسعه فضای سبز شهری از ابتدای امسال خبر داد.

به گزارش شهریار، ایرج شهین باهر در گفتگو با برنامه تلویزیونی «تبریزیم» با تأکید بر تداوم روند تملک باغات اظهار داشت: تبدیل باغات قدیمی به بوستان های شهری در راستای احیای باغ شهر تبریز و افزایش سرانه فضای سبز انجام می شود و شورای اسلامی شهر در بودجه امسال ۵۰۰ میلیارد تومان ردیف اعتباری پیش بینی و تصویب کرده است.

او همچنین با اشاره به احداث پارک ۱۰ هکتاری باغشامل افزود: ایجاد فضاهای فرهنگی به عنوان باغ کتاب و اختصاص فضایی برای فعالیت انجمن‌های هنری از جمله برنامه های پیش بینی شده برای پارک باغشامل به شمار می رود.

ایرج شهین باهر تصریح کرد: همچنین پروژه هایی همچون احداث فاز یک پارک بزرگ و نیز احداث پارک سلامت که به عنوان لکه سبز بزرگ درون شهری خواهد بود از جمله دیگر پروژه های مهم امسال حوزه فضای سبز در تبریز است.

شهردار تبریز با اشاره به اهمیت این پروژه ها یادآور شد: مهمترین نکته در اجرای این طرح ها ایجاد فضای سبز درون شهری است به طوری که هم فضای تفریحی برای شهروندان ایجاد شود و هم به عنوان فضایی برای مواقع بحران عمل خواهد کرد.







محسنی‌اژه‌ای:

## اولویت سند تحول خدمت سریع و آسان به مردم است



سند تحول، اولویت ما خدمت آسان‌تر و سریع به مردم و کمک گرفتن به مردم و اعتماد به آنهاست.

معاون اول قوه قضائیه ادامه داد: کانون وکلا می‌گوید همین تعداد وکیل کفایت می‌کند اما احساس ما این بود که اگر چنانچه وکیل کفایت و دسترسی آسان است چرا بعضی از این دستمزدها و حق‌الزحمه وکلا آن قدر بالاست. اما این احساس کافی نبود و نیاز به یک بررسی علمی و کارشناسی بود، لذا از وکلا، مردم و برخی از حقوق‌دانانی که در این زمینه کار کرده‌اند، مشورت گرفتیم. اعتقاد ما این است که هنوز هم جا دارد تا با تحصیل‌کردگان جدید بتوانیم وکلا را زیادتر کنیم.

وی در پایان با اشاره به اینکه در گذشته یکسری امتیازاتی به برخی از قضات داده شده بود، تصریح کرد: مثلاً قاضی بازنشسته یا منفک نیاز به آزمون وکالت نداشت و بلافاصله با مراجعه به کانون وکلا می‌توانست پروانه وکالت بگیرد، یا برخی از نمایندگی‌های حقوقی در دستگاه‌ها همین‌طور بودند که در این زمینه در حال کار و بررسی هستیم. چرا وقتی وکلا جوان هستند که می‌توانند با حق‌الزحمه کمتر کار کنند از آنها استفاده نکرده و برای عده‌ای رانت ایجاد کنیم، لذا این رانت‌ها را کم می‌کنیم. در جلسه اخیر مرکز کارشناسان آقای بهادری جهرمی تقاضایی آورده بود که کانون وکلا به افراد امتیاز می‌دهد، اشتباه نیست ولی اگر کار صحیح‌تر است باید کار صحیح‌تر را انجام دهیم، حتماً دستگاه قضایی و قانون اساسی برای وکیل احترام قائل است و وکیل و کارشناس لازم است و مردم به وکیل نیاز دارند اما باید ساماندهی شود.

قوه قضائیه لازم داشتیم در این سند همراه مردم باشیم. ما هم باید به مردم کمک کنیم و هم از آنها خدمت بگیریم، ما باید بدانیم که خادم ملت باشیم. مردم ما حقیقتاً مردم صبور و قابل اعتماد هستند و کشور و نظام‌شان را دوست دارند لذا شایسته خدمتند، ما باید آنها را تکریم کرده و از حقوق آنها دفاع کنیم.

محسنی‌اژه‌ای با اشاره به اینکه اگر کسی نمی‌تواند وکیل بگیرد یا توان مالی را نداشت چطور می‌توانیم به او کمک کنیم، اظهار کرد: ما می‌خواهیم حق مردم را زود بسنجانیم، وقتی می‌خواهیم به مردم خدمت کنیم باید از حقوق فردی و اجتماعی آن‌ها دفاع جدی داشته باشیم و دسترسی آن‌ها را به عدالت آسان‌تر و آسان‌تر کنیم و حق آنها را زودتر بسنجانیم. این یکی از مسائل مهمی است که در سند تحول دیده شده و ما یکی از محورها و مسائلی که در آن عقیم‌ماندگی داشتیم این بود که چگونه به مردم کمک کنیم و از آنها کمک بگیریم که در این سند دیده شده است.

معاون اول قوه قضائیه اضافه کرد: قوه قضائیه در دوران تحول به منظور بهره‌گیری از ظرفیت‌های مردمی به سراغ سازمان‌های مردم نهاد رفت تا اولاً آنها را شناسایی کرده و وظایف آن‌ها را بررسی کند و اینکه چه اختیاراتی دارند، لذا با آنها جلسه گذاشته شد و دستورالعمل آن تهیه و ابلاغ شد.

وی در ادامه در خصوص لزوم دسترسی راحت مردم به عدالت گفت: الان یک مرکز مشاوران و یک کانون وکلا داریم. در سال قبل تعداد زیادی از حقوقدانان که آمادگی داشتند و می‌توانستند تحت عنوان وکالت به میدان بیایند، برای آن‌ها آزمونی برگزار شد. نکته مهم این بود مردم باید وکیل داشته باشند یا اطلاعات حقوقی، لذا برای این کار گفتیم چند تا وکیل در کشور داریم، آیا اگر وکیل کمتر داشته باشیم مردم دسترسی آسان‌تر پیدا می‌کنند یا وکیل مورد نیاز داشته باشیم؟ وقتی وکلا بیشتر باشند دسترسی آسان‌تر است و هزینه پائین می‌آید. در سنوات گذشته در این حجم وکیل نداشتیم و پارسال اجازه آزمون به مرکز مشاوران داده و تعدادی وکیل اجازه اخذ کردند و کانون وکلا هم انتخابات برگزار کرد. در

معاون اول قوه قضائیه با اشاره به اینکه تهیه سند تحول در راستای ایجاد شفافیت، اعتمادسازی و خدمت به مردم است، گفت: قصد ما در قوه قضائیه این است که دسترسی مردم به عدالت را آسان‌تر، آسان‌تر و سریع‌تر کنیم.

به گزارش تسنیم، جنت‌الاسلام «محسنی‌اژه‌ای» در نخستین قسمت از سری جدید برنامه تلویزیونی «بدون توقف» که ۱۵ تیرماه به روی آنتن رفت، با حضور در برنامه «بدون توقف» عنوان کرد: یکی از ارکان نظام و قوای مهم نظام قوه قضائیه است که در طول چهار دهه گذشته نقش برجسته‌ای در زمینه استیفای حق مظلوم از ظالم، ایجاد امنیت، تحقق عدالت و گسترش آن داشته و وظایف قابل توجهی در قانون برای آن در نظر گرفته شده است، علی‌رغم اقدامات انجام شده هنوز تا رسیدن به آن نقطه مطلوب که مورد نظر قضای اسلام و مجموع وظایف قوه قضائیه است فاصله داریم و اگر بخواهیم این مسیر را سریع و خوب طی کنیم نمی‌توانیم با اقدام معمولی جلو برویم و نیاز است با یک اقدام فوق‌العاده قدم‌هایی برداریم تا هم به اهداف اصلی نظام برسیم و هم عقیم‌ماندی‌ها را جبران کنیم. وی تصریح کرد: قوه قضائیه در این زمینه سعی کرد از آغاز سال ۹۷ برنامه‌ای در راستای گام دوم انقلاب تهیه کند، چرا که نیاز به یک سند تحول و اقدام فوق‌العاده بود، بر این اساس معاونت راهبردی قوه قضائیه از سال ۹۷ به صورت جدی با نخبگان، حقوق‌دانان و اساتید و خود مجموعه قوه قضائیه اعم از مدیران شاغل و قضات یک سندی را تنظیم کرد که کلیات آن تصویب شد، اما به این معنا نیست که این سند نقص ندارد و همچنان از آن تاریخ تاکنون تلاش می‌شود تا هر میزان نیاز باشد تکمیل شود.

معاون اول قوه قضائیه همچنین یادآور شد: به روز شدن و ارتقاء یافتن سند تحول از تأکیدات مقام معظم رهبری بود، علی‌رغم اقدامات انجام شده، به نظر ما اقدامات کافی نیست و باید با یک اقدام بیشتری قدم برداریم، یکی از تجربه‌های خوب این بود که هر جا به مردم اعتماد کردیم و مردم را شریک در کار دانستیم، در آنجا موفقیت، ثمرات و برکات بیشتر بود و یکی از موضوعات مهم، همراه با مردم بودن، شفافیت با مردم و کمک گرفتن از مردم است. لذا در

## پرداخت وام حمایتی به دانشجویان در شرایط کرونایی

بلامانع است.

همچنین به منظور بهره‌مندی و مساعدت حداکثری با دانشجویان متقاضی واجد شرایط از این امکان، دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی باید در ارسال لیست های درخواست وام دانشجویان متقاضی در موعد مقرر به صندوق رفاه دانشجویان تسریع کنند. صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم همچنین اعلام کرده بود که تدابیر و شرایط اعلام شده فقط ویژه دوره زمانی شیوع ویروس کرونا است و پس از بازگشت به شرایط عادی، درخواست وام ویژه دکتری طبق روال قبل خواهد بود.

به گزارش ایسنا، بر همین مبنا، معاونت دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف، اعلام کرد که به منظور حمایت از دانشجویان وام قرض‌الحسنه با کارمزد دو درصد و بازپرداخت ۱۱ ماهه از طریق یکی از بانک های خصوصی پرداخت می‌شود.

همچنین با توجه به سقف مبلغ وام در هر نیم سال، میزان وام توسط کمیته تخصیص تعیین می‌شود. وام صندوق قرض‌الحسنه بابت کمک هزینه ازدواج، درمان، خرید لوازم کمک آموزشی و موارد ضروری (بنا به تشخیص کمیته تخصیص وام) پرداخت می‌شود. بر این اساس دانشجویان متقاضی شاغل به تحصیل مقطع کارشناسی و دکتری تا پایان نیم سال هشتم و مقطع کارشناسی ارشد تا پایان نیم سال چهارم می‌توانند در طول سال تحصیلی از طریق سامانه شاخص به آدرس stu.Sharif.ir نسبت به ارائه درخواست الکترونیکی و ارسال مدارک و مستندات مربوطه اقدام کنند



با شیوع کرونا ویروس بسیاری از دانشگاه‌ها و همچنین وزارت علوم برنامه های حمایتی از دانشجویان را افزایش داده و تسهیلاتی را به ویژه برای دانشجویان درگیر با این ویروس پرداخت کردند. به گزارش ایسنا، پیش از این نیز صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم با ارسال بخشنامه ای به دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی در خصوص تسهیل روند ارسال مدارک و مستندات وام تحصیلی ویژه دکتری به دلیل تعطیلی دانشگاه‌ها و عدم حضور دانشجویان در شرایط شیوع ویروس کرونا اعلام کرده بود که امکان امضای معاونان دانشجویی دانشگاه ذیل فرم های مرتبط با وام تحصیلی ویژه دکتری برای نیم سال دوم تحصیلی فراهم شده و امضای معاون دانشجویی دانشگاه به جای اساتید راهنما و مدیران گروه های آموزشی پس از بررسی و تایید مراتب انجام انتخاب واحد توسط دانشجوی متقاضی و ثبت آن در سامانه آموزشی دانشگاه

قالیباف در صحن مجلس:

## مجلس اجازه نخواهد داد آژانس بدون محدودیت کاری را انجام دهد

در مبادلات مرزی ما به وجود آورده است، گفت: وزارت امور خارجه باید در تبادلات تجاری فعال‌تر عمل کند. وی تأکید کرد: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و شورای حکام باید بدانند هرگز جمهوری اسلامی و نمایندگان مجلس اجازه نخواهند داد که آژانس دستش باز باشد و بدون محدودیت هر کاری انجام دهد و به دنبال این باشد که حلقه‌های جاسوسی کشورهای متخاصم را تکمیل کند. رئیس مجلس گفت: ما در برابر زیاده‌خواهی‌های آنان توقع داریم سیاست‌های کاهش تعهدات برجامی اجرا شود و زمانی همکاری خود را ادامه می‌دهیم که آنان در چارچوب توافقات پیش روند و ما مقابل زیاده‌خواهی‌ها می‌ایستیم و امیدواریم وزارت خارجه بتواند وظایف خود را به خوبی انجام دهد.

وی بیان کرد: وزارت امور خارجه می‌تواند در حوزه توان اقتصادی نقش کلیدی داشته باشد که در همین زمینه معاونت اقتصادی در وزارت امور خارجه شکل گرفت که توقع ما این بود که وزارت خارجه ما تبدیل به وزارت خارجه و اقتصاد بین‌الملل می‌شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اگر با برجام نتوانستیم سرمایه‌گذار به کشور وارد کنیم حداقل کاری کنیم که پول و ارزی که مردم ما نزد برخی از کشورها دارند به کشور انتقال داده شود. قالیباف با بیان اینکه کرونا مشکلاتی را

رئیس مجلس گفت: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و شورای حکام باید بدانند هرگز جمهوری اسلامی و نمایندگان مجلس اجازه نخواهند داد که آژانس دستش باز باشد و بدون محدودیت هر کاری انجام دهد.

به گزارش مهر، محمدباقر قالیباف در جلسه مجلس شورای اسلامی و پس از اظهارات وزیر امور خارجه، گفت: وقتی که ما قدرت و توان داشته باشیم، می‌توانیم موفق باشیم و در چرخه چانه‌زنی و در فشار طرف مقابل قرار نمی‌گیریم و دچار عقب‌نشینی و وادادگی نمی‌شویم.

# انتشارات شکوریان



## کتاب خدا روح است

## شبه‌مکرانه نخوانید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:  
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه  
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

